



ISO 9001:2015
OHSAS 18001:2007

Modello/fac simile Offerta economica

Prot. n. 30902 del 18.08.2020

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II. PER LA FORNITURA DI BIDONI CARRELLATI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI

CIG: 84081229C4

Io sottoscritto _____ nato a _____ il _____ residente _____
in _____ nella mia qualità di _____
dell'impresa _____ con sede in _____
_____ C.F./P.Iva _____

Ai sensi del DPR 445/2000 e ss. mm.ii.



ISO 9001:2015
OHSAS 18001:2007

Modello/fac simile Offerta economica

OFFRO I SEGUENTI PREZZI UNITARI:

1) **Bidone verde RAL 6005 360 lt senza coperchio:** €/cad (in cifre)¹

Euro/cad.(in lettere)

N.B.: Il costo unitario offerto, comprensivo di ogni onere, diretto e indiretto, e di ogni prestazione utile e necessaria all'esecuzione della fornitura oggetto del presente appalto a perfetta regola d'arte, non dovrà essere superiore a **€/cad. 38,00 oltre Iva.**

2) **Bidone verde RAL 6005 306 lt:** €/cad (in cifre)²

Euro/cad(in lettere)

N.B.: Il costo unitario offerto, comprensivo di ogni onere, diretto e indiretto, e di ogni prestazione utile e necessaria all'esecuzione della fornitura oggetto del presente appalto a perfetta regola d'arte, non dovrà essere superiore a **€/cad. 40,00 oltre Iva.**

¹ Verranno prese in considerazione i prezzi fino a 3 cifre decimali.

² Verranno prese in considerazione i prezzi fino a 3 cifre decimali.



Modello/fac simile Offerta economica

3) **Bidone verde RAL 6005 240 lt:** €/cad (in cifre)³

Euro (in lettere)

N.B.: Il **costo unitario offerto**, comprensivo di ogni onere, diretto e indiretto, e di ogni prestazione utile e necessaria all'esecuzione della fornitura oggetto del presente appalto a perfetta regola d'arte, non dovrà essere superiore a **€/cad. 34,00 oltre Iva.**

4) **Bidone verde RAL 6005 120 lt:** €/cad (in cifre)⁴

Euro (in lettere)

N.B.: Il **costo unitario offerto**, comprensivo di ogni onere, diretto e indiretto, e di ogni prestazione utile e necessaria all'esecuzione della fornitura oggetto del presente appalto a perfetta regola d'arte, non dovrà essere superiore a **€/cad. 26,00 oltre Iva.**

³ Verranno prese in considerazione i prezzi fino a 3 cifre decimali.

⁴ Verranno prese in considerazione i prezzi fino a 3 cifre decimali.



ISO 9001:2015
OHSAS 18001:2007

Modello/fac simile Offerta economica

OFFRO IL SEGUENTE PREZZO COMPLESSIVO PER L'INTERA FORNITURA:

€ (in cifre)

Euro (in lettere)

Rifiuto da contenere	Colore del contenitore	Descrizione aggiuntiva	Volume del contenitore	Numero stimato (n)	Prezzo unitario a base di gara (Pz)	Valore complessivo stimato appalto (n*Pz)	Prezzo offerto unitario (Pz1) €	Prezzo complessivo offerto € (n*Pz1)
generale	verde RAL 6005	senza coperchio	360	600	€ 38,00	€ 22.800,00	€	€
generale	verde RAL 6006		120	1500	€ 26,00	€ 39.000,00	€	€
generale	verde RAL 6007		240	4000	€ 34,00	€ 136.000,00	€	€
generale	verde RAL 6008		360	700	€ 40,00	€ 28.000,00	€	€
Totale				6.800		€ 225.800,00	€	€